

2007 Yılında Farklı Kurumlar Tarafından Ödüle Layık Görülen Meslektaşlarımız

2007 yılında değerli hocalarımız Prof. Dr. Nail Şahin, Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı, Prof. Dr. Onur Güntürkün, Prof. Dr. Sirel Karakaş ve Dr. Erdinç Öztürk farklı kurumlar tarafından verilen ödüllere layık görülmüşlerdir. Bu vesilesyle TPD Genel Merkez Yönetim Kurulu olarak ödül alan hocalarımızı kutlar alanımıza yaptıkları katkılar nedeniyle kendilerine teşekkürü borç biliriz.

Prof. Dr. Nail Şahin

Türkiye Bilimler Akademisi Sosyal Bilimler Hizmet Ödülü 2007
TÜBA Bilim Ödülü, konusunda bilimde çok önemli gelişmelere yol açan ve katkıları zaman içinde belirginleşmiş çalışmalara verilir ve tüm bilim alanlarını kapsar.

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi

2007 William Thierry Preyer İnsan Gelişimi Araştırmaları Mükemmellik Ödülü
Ödül, insan gelişiminin öncesi, süreci ve sonuçlarıyla ilgili deneysel araştırmalara dayanan yayınları saygın dergilerde yer bulan uluslararası olarak kabul görmüş, alana özgün ve değerli katkılarda bulunarak daha iyi anlaşılmasına katkıda bulunan Avrupalı psikolog veya psikolog gruplarına verilmektedir.

Prof. Dr. Onur Güntürkün

Bochum Ruth Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi

TÜBİTAK Özel Ödülü

TÜBİTAK, bu yıl ilk kez, çalışmalarıyla bilime uluslararası düzeyde katkıda bulunmuş ve yurtdışında yerleşik Türkiye Cumhuriyeti uyruklu üç bilim insanına "Özel Ödül" verilmesini kararlaştırdı. Ödül Aralık ayında Ankara'da verilecek.

Prof. Dr. Sirel Karakaş

Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi

Türkiye 2007 SCOPUS Ödülü

Elsevier Yayınevi tarafından Türkiye'de ürettikleri makale, aldıkları atıflar ve h- indekslerine bağlı olarak, Elsevier'in abstract ve atıf veri tabanı, kaynakça ve veri bankası olan Scopus veritabanı üzerinden yapılan değerlendirmede en başarılı bulunan 10 Türk bilim insanına verilen bir ödüldür.

Dr. Erdinç Öztürk

İÜ Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı Klinik Psikoterapi Biriminde

David Caul Ödülü

ABD'deki, International Society for the Study of Trauma and Dissociation (Uluslararası Travma ve Dissosiyasyon Derneği) tarafından 2007 yılının en iyi araştırmasına verilen David Caul Ödülü "The "Apperantly Normal" Family: A Contemporary Agent of Transgeneration Trauma and Dissociation" başlıklı araştırmasıyla Dr. Erdinç Öztürk'e verilmiştir.
